pari, ac consistorialiter, aut alias quo-

modolibet, eliam ileratis vicibus, in con-

trarium praemissorum concessis, appro-

balis , confirmalis et innovatis, etiamsi

in eis cavealur expresse, quod illis per

quascumque liileras apostolicas etiam

molu simili prò tempore concessas
,

quascumque eliam derogaloriarum de-

rogatorias in se conlinentes, derogari

non possit, neque censeatur eis deroga-

tum; quibus omnibus et singulis, etiamsi

de illis eorumque lotis tenoribus specia-
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lis, specifica et individua, ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas gc-

nerales idem importanles, mentio seu

quaevis Jilia expressio habenda, aul quae-

cumque alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, illorum omnium et singu-

lorum tenores, formas et causas, eliam

quantumvis praegnanles, pias et privi-

legialas, praesenlibus prò piene et suf-

fieienter, ac de verbo ad verbum, nihii

penilus omisso, inserlis, expressis et

specificatis habentes , illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

omnium validissimum elTeclum, hac vice

dumlaxal, lalissime et pienissime, ac

sufficienler , necnon specialiler et ex-

presse, motu, scientià et polestatis ple-

nitudine similibus, liarum serie dero-

gamus ; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 15. Nulli ergo omnino hominum sanctio poo-

liceat hanc paginam nostri moluspro-

prii, ac divisionis, assignationis, ere-

ctionis, inslitutionis , concessionis, in-

dulti, reservalionis, declarationis, man-

dali, volunlalis, decreti et derogalionis

infringere vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotenlis

Dei et bealorum Petri el Pauli aposto-

lorum eius se noveril incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, anno Incarnationis dominicae

MDCCXvi, VII idus novembris, ponlifica-

tiis nostri anno xvi.

Dal. die 7 novembris 17)6, pontif. anno xvi.

nalis.

CCXXXVI.

Suspendnntur, ad Sanctilatis Siiae be'

neplacilum, privilegia omnia a Sanctd

Sede [acuitati sacrae theologiae Pa-

rtsiensis concessa

1 Innocentii XII const. ed. mdcxciv, die 27

aprilis, pontif. lu, confirmat?» fuere privilegia
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Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Ejordiura a Circumspecta Romanorum Ponlificum
sIuiIto Hoin.ino- • i .• i i- • •

i

rum FuiiUiinirii providenlia, e sublimi universae domus
erigendi colle _ .

già ac univpi-- Uei Spedila longe laleqiie prospiciens
silales